OFÍCIO ESPORTE Nº 005/2025                                                      Em, 05 de março de 2025.

A Sua Senhoria,

Prefeitura Municipal de Agrolândia

Assunto: Inscrição da 1ª Copa Petrolândia – Taça Cidade Sorriso

A quem possa interessar,

Por meio deste, a SECRETARIA DA JUVENTUDE, ESPORTE E TURISMO DE PETROLÂNDIA
declara para os devidos fins que a CME AGROLÂNDIA participará da 1ª Copa Petrolândia
de Futsal – Taça Cidade Sorriso, nas seguintes categorias:

1. Categoria Livre - Inscrição no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais).
2. Categoria Feminino - Inscrição no valor de R$ 800,00 (oitocentos reais).
3. Categoria Sub 13 – Inscrição no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais).
4. Categoria Sub 15 – Inscrição no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais).

Confirmamos que a equipe se compromete a cumprir as normas e regulamentos do
torneio, bem como o pagamento das respectivas taxas de inscrição, conforme
estipulado pela organização do evento.

Ficamos à disposição para quaisquer outras informações.

Atenciosamente,

Márcio Luis Macedo

Secretário de Juventude, Esportes e Turismo

Whatsapp para contato: +55 47 9186-9564

		2025-03-06T09:01:19-0300